
  

Šakių PASPC slaugos 

padalinys(specialistų 

komanda) paslaugas teikia 

visiems pacientams (pagal 

nustatytą slaugos paslaugų 

poreikio klausimyną) 

prisirašiusiems prie šių 

įstaigų: 

 Šakių PASPC; 

 Kidulių ambulatorija; 

 Kriūkų ambulatorija; 

 Plokščių ambulatorija; 

 Lukšių ambulatorija; 

 Gelgaudiškio 

ambulatorija; 

 Griškabūdžio 

ambulatorija; 

 Lekėčių ambulatorija; 

 Kudirkos Naumiesčio 

PSPC. 

Kudirkos Naumiesčio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

AMBULATORINĖS 

SLAUGOS 

PASLAUGOS JŪSŲ 

NAMUOSE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ambulatorinės slaugos paslaugos 

namuose (ASPN) – kas tai? 

 

Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose 

(ASPN) yra sveikatos priežiūros 

paslaugos, teikiamos paciento namuose, 

siekiant užtikrinti slaugos paslaugų 

tęstinumą, patenkinti paciento slaugos 

poreikius namų sąlygomis ir skatinti 

paciento savirūpą. 

 

Kas gali būti ASPN gavėjai? 

 

ASPN gavėjai: 

1. Asmenys, kuriems pagal Slaugos 

paslaugų poreikio vertinimo klausimyną 

yra nustatytas mažas, vidutinis ar didelis 

slaugos poreikis (asmens individualų 

slaugos paslaugų poreikį nustato 

paciento šeimos gydytojo komanda); 

2. Asmenys, kuriems po suteiktų dienos 

chirurgijos paslaugų, išlieka sutrikęs 

gebėjimas savarankiškai rūpintis savo 

asmeniniu gyvenimu ir yra reikalinga 

pooperacinė slauga namuose. 

 

 

 

 

Ką turite daryti, kad gautumėte ASPN 

paslaugas? 

 

Siuntimą ambulatorinėms slaugos 

paslaugoms namuose išrašo paciento šeimos 

gydytojas, todėl dėl šių paslaugų gavimo 

asmuo arba jo artimasis turi kreiptis į šeimos 

gydytoją. 

 

Ar pacientas už ASPN paslaugas turi pats 

sumokėti? 

 

Ne, asmeniui slauga namuose yra nemokama 

paslauga, finansuojama Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto 

lėšomis. 

 

 

 

VISOS PASLAUGOS TEIKIAMOS 

PASLAUGŲ GAVĖJO NAMUOSE YRA 

NEMOKAMOS. 

 

ASPN specialistų komandą sudaro: 

 

 Bendrosios praktikos slaugytojai; 

 Slaugytojo padėjėjai; 

 Kineziterapeutas; 

 Ergoterapeutas. 

 

Kada teikiamas ASPN paslaugos 

namuose? 

 

Paslaugos teikiamos kiekvieną dieną nuo 8 

val. iki 20 val. 

 

Šakių pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras 

 

Įm. k. 174411273                                                                                                                                              

V. Kudirkos g. 19, LT-71124 Šakiai                                                                                                     

info@sakiupoliklinika.lt 

Iškilus klausimams skambinti šiais tel. 

numeriais: 

+37068574713 

+37065692396 

 

 

 

 

 


